',ftí,re
/í-**

CNPJ 46.634.í4310001 -56

Praça da Matriz, 151 - Fone / Fax: (14) 3BB3-1661

C E P  1 8 . 5 9 O - O A O  -  B O F E T E  -  E s t a d o d e S ã o P a u l o

e-wti{: pm6 ofet e. asses soria@ ig. com. 6 r
p refe it u ra 5 ofe t e @ fr o t mai [. c om

prnãofetee6o[com.6r

Decreto no 1.920.
De 07 de novembro de 2005.

Declara Facultativo o Ponto nas repartiçÕes públicas municipais, no
dia 14 de novembro do ano em curso e dá outras providências.

Considerando-se que o proximo
ocorrerá em uma segunda feira,
Nacional".

DECRETA

dia 14 de novembro de 2005,
véspera do dia 15 " Feriado

Artigo 1o- Fica Declarado Facultativo o Ponto nas repartiçÕes
públicas municipais, no proxÍmo dia 14 de novembro do ano em curso
(Segunda Feira), corn exceção do Setor de Limpeza Pública e Departamento
de Saúde, que prestam serviços sem intemlpçãCI

Artigo 2o- Este Deçreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Bofete, Gabinete do Prefeito de 07 de
Novembro de 2005.

Registrado em liv , publicado:atravás de afÌxação em local
Municipal e arquivado no Cartório de
na data supra.

de costume no prédio da
Registro Clvil e Tabelionatoide

,pro

Chefe da Lançadoria